
 

2025 年 8 月 18 日 

お客様へ 

株式会社山陰合同銀行 

 

システムメンテナンスに伴うサービス休止のお知らせ 

 

 

平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、システムメンテナンスに伴い、下記の日時において、DanDanBANK アプリ口座開設のお申

込みを休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．休止日時 

  2025 年 8 月 18 日（月）15 時 00 分 ～ 16 時 00 分 

 

２．休止するサービス 

  DanDanBANK アプリ口座開設 

  ※休止するのは口座開設のお申込み手続きのみで、DanDanBANK アプリのその他のサービスは 

ご利用いただけます。 

以 上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

DanDanBANK ヘルプデスク 

電話 ０１２０－６７５－０６２ 

(アナウンス後、【2】を押してください) 

平日  ９：００～１７：００ 

 


